Program reprezentace Ul7
Turnaj péti zemi v Crimmitschau, 13. - 16. srpna 2014

Sraz: sobota 9. srpna 2014 v 16:00 na ZS v Litvinové

Konec akce: sobotu 16. srpna 2014 na ZS v Litvinové po pfijezdu z Crimmitschau

Sobota 9.8.2014
Sraz ZS Litvinov
Trénink led - brankafi
Regenerace

Vecere

Vecerka

Nedéle 10.8.2014
Budicek

Snidané

Trénink sucho
Trénink led

Obéd + poledni klid
Svacina

Trénink sucho
Trénink led
Vedere

Svacina

Vecerka

Pondéli 11.8.2014
Budicek

Snidané

Trénink sucho
Trénink led

Obéd + poledni klid
Svacina

Trénink sucho
Trénink led
Vedere

Svacina

Vecerka

Utery 12.8.2014
Budicek

Snidané

Trénink sucho
Trénink led

Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd do Crimmitschau
Vecere

Svacina

Vederka

15:00
16:00-17:00
16:00-18:00
20:00
22:00

7:45

8:00
9:00-9:45
10:30-11:30
12:30

14:30
15:30-16:00
16:30-17:30
18:30

21:30

22:00

7:45

8:00
9:00-9:45
10:30-11:30
12:30

14:30
15:30-16:00
16:30-17:30
18:30

21:30

22:00

745

8:00
9:00-9:45
10:30-11:30
12:30

14:30

15:00

18:00

21:30

22:00

Stieda 13.8.2014
Budicek

Snidané

Trénink sucho
Trénink led

Obéd + poledni klid
Svacina

Utkani GER - CZE
Vedere

Vecerka

Cvrtek 14.8.2014
Budicek

Snidané

Trénink led

Obéd + poledni klid
Svacina

Utkani SUI — CZE
Vecere

Vecerka

Patek 15.8.2014
Budicek

Snidané + brunch
Prochazka

Utkani CZE — SVK
Vecere

Svadina

Vecéerka

Sobota 16.8.2014
Budicek

Prochazka

Obéd + poledni klid
Utkani CZE — USA
Vecefe

Odjezd Litvinov — Praha
PFijezd Litvinov

PFijezd Praha - Zli€in

7:45

8:00
9:00-9:30
10:00-10:30
12:30

16:00
19:30-21:30
22:00

22:30

7:45

8:00
9:15-9:45
11:00

13:30
16:00-18:00
19:30

22:00

8:15

8:30

9:00
13:00-15:00
18:00

21:30

22:00

9:00

10:00

11:30
15:00-17:00
18:30

19:00

cca 21:00
cca 22:30



